
www.l imbazi . lv

2.  lpp. 7.  lpp.

Valsts tehniskās  
apskates laiki  
un vietas

Aicina piedalīties  
nevalstisko organizāciju 
projektu konkursāŠajā 

numurā:

Gatavojamies  
Emiļa Melngaiļa  
mūzikas svētkiem

Tirgu un 
tirdziņu norises 
laiki

5.  lpp. 6.  lpp.

Limbažu Novada Ziņas 
Limbažu novada pašvaldības izdevums  • 2019. gada 15. marts • Nr. 3 (115)

2019. gada 28. februāra sēdē Limbažu novada dome apstiprināja noteikumus “Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu nevalstiskajām organizācijām un 
reliģiskajām organizācijām”. Šie noteikumi izveidoti ar mērķi radīt vienotus kritērijus organizāciju darbības atbalstam Limbažu novada pašvaldībā.

Izstrādāti noteikumi, kas nosaka kārtību, kādā Limbažu novada pašvaldība līdzfinansē 
biedrības, nodibinājumus, reliģiskās organizācijas un to struktūrvienības

Pašvaldības līdzfinansējumu 
var saņemt ar organizāciju dar-
bības nodrošināšanu saistītiem 
izdevumiem, ja organizācija 
pastāvīgi:

• piedalās pašvaldības 
kompetencē esošo funkciju 
īstenošanā;

• piesaista vietējos resursus un 
brīvprātīgo darbu sabiedriski no-
zīmīgos projektos;

• īsteno neformālās izglītības 
programmas dažādām iedzīvotā-
ju sociālajām grupām;

• veicina jauniešu iniciatīvas;
• īsteno veselības veicināšanas 

aktivitātes;
• īsteno ģimenes atbalsta 

programmas;
• īsteno senioru brīvā laika pa-

vadīšanas dažādošanu un dzīves 
kvalitātes uzlabošanu;

• sniedz atbalstu, īsteno pasā-
kumus atkarību mazināšanai;

• īsteno Limbažu novada tēla 
atpazīstamību, popularizēšanu;

• iesaista cilvēkus ar invaliditāti 
un rada viņiem pieejamu infor-
matīvo un fizisko vidi;

• veicina integrācijas un re-
emigrācijas procesus Limbažu no-
vada pašvaldībā;

• uztur, atjauno, saglabā Lim-
bažu novadā esošus kultūras un 
vēstures pieminekļus, sakrālās 
būves;

• veicina sadarbību starp ne-
valstiskām organizācijām un 
pašvaldību.

Pašvaldības līdzfinansējuma 
maksimālā summa, ko var sa-
ņemt vienas organizācijas dar-
bības līdzfinansēšanai, budžeta 
gadā ir līdz 3000 EUR. Limbažu 
novada pašvaldības 2019. gada 
pamatbudžetā biedrībām un no-
dibinājumiem finansējums ir plā-
nots 25 000 EUR apmērā.

Organizācijām pieteikumus par 
finanšu pieprasījumu nākošajam 
budžeta gadam jāiesniedz līdz 
kārtējā gada 1.novembrim.

Vēršam uzmanību, ka šie no-
teikumi neregulē pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanu gadī-
jumos, kas noteikti citos pašvaldī-
bas izdotajos normatīvajos aktos:

• Limbažu novada pašvaldības 
finansētā nevalstisko organizāciju 
projektu konkursa nolikumā;

• nolikumā „Par finansiāla at-
balsta piešķiršanas kārtību kultū-
ras projektiem Limbažu novadā”;

• augstu sasniegumu sporta 
programmas un sporta aktivitāšu 
atbalsta nolikumā;

• saistošajos noteikumos „Par 
Limbažu novada pašvaldības līdz-
finansējuma apjomu un tā pie-
šķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju piesaistīto zemes 
gabalu labiekārtošanai un dzīvo-

jamo māju renovācijai”;
• saistošajos noteikumos „Lim-

bažu novada pašvaldības palī-
dzības energoefektivitātes pasā-
kumu veikšanai daudzdzīvokļu 
dzīvojamā mājā piešķiršanas kār-
tības noteikumi”;

• noteikumos „Par kārtību, 
kādā pašvaldība atbalsta sabied-
riski nozīmīgus pasākumus Lim-
bažu novadā”;

• citos pašvaldības izdotajos 
normatīvajos aktos, kas paredz 
finansējuma piešķiršanu konkrē-
tam mērķim.

Tāpat arī šie noteikumi nere-
gulē pašvaldības līdzfinansēju-
ma piešķiršanu gadījumos, kad 
organizācijai nepieciešams līdz-
finansējums kāda cita projekta 
ietvaros (Vidzemes lauku part-
nerības „Brasla”, biedrības „Jūr-
kante”, AS "Latvijas valsts meži", 
Valsts kultūrkapitāla fonda u.tml. 

projektos). Šajos gadījumos līdz-
finansējumu līdz 10% no kopē-
jām projekta izmaksām piešķir ar 
atsevišķu Limbažu novada paš-
valdības domes lēmumu. Šie no-
teikumi neregulē arī pašvaldības 
līdzfinansējuma piešķiršanu ne-
valstiskajām organizācijām (neat-
karīgi no to reģistrētās juridiskās 
adreses), kas lūdz līdzfinansēju-
mu kāda valstiski nozīmīga, pla-
šai sabiedrībai svarīga projekta 
realizēšanai, arī šajos gadījumos 
līdzfinansējumu piešķir ar atse-
višķu Limbažu novada pašvaldī-
bas domes lēmumu.

Noteikumi “Par Limbažu nova-
da pašvaldības līdzfinansējumu 
nevalstiskajām organizācijām un 
reliģiskajām organizācijām” elek-
troniskā formā pieejami pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.limbazi.
lv, sadaļā ‘’Publiskie dokumenti’’/ 
‘’Noteikumi’’. 

Ir aizritējis XV Starptautiskais akordeonistu festivāls, kas ar 
nākošo reizi, jau pēc diviem gadiem, sauksies tā iniciatora Viktora 
Ņikandrova vārdā. Tik daudzu cilvēku izteiktā vēlme piešķirt 
festivālam viņa vārdu bez šaubīšanās tika akceptēta Limbažu 
novada pašvaldībā. Izsakām sirsnīgu pateicību, un ir milzīgs 
prieks, ka izdevās nosargāt vērtīgo ideju!

Izskanējis XV Starptautiskais akordeonistu festivāls

Foto: Guntis Apse

Šis festivāls bija veltīts V. Ņi-
kandrova piemiņai, kurš visus šos 
gadus bija festivāla iniciators un 
organizatoriskais virzītājspēks. Ar 
akordeonistes un V. Ņikandrova 
audzēknes Natālijas Meļņikovičas 
veiksmīgām idejām un vēlmi uz-
ņemties festivāla organizēšanu, 
turpinājās viesmākslinieku pieda-
līšanās, kā, piemēram – ar vienu 
no izcilākajiem šī brīža akordeonis-
tiem Eiropā Samuelu Telari. Šogad 
Limbažos viesojās mākslinieki no 
Krievijas, Itālijas, Dānijas, Lietuvas, 

Igaunijas un Latvijas.
Ir gandarījums par saturīgo 

profesionālo zināšanu papildino-
šo semināru akordeona spēles 
pedagogiem, ko šogad vadīja 
kamerorķestra “Maskavas virtu-
ozi” akordeonists Ņikita Vlasovs. 
Savukārt, mūzikas skolas no Bal-
tijas valstīm piedalījās audzēkņu 
konkursā – 2019. gadā tā ievirze 
bija instrumentālie dueti un trio. 
Limbažu Mūzikas un mākslas 
skolas pedagoģes Indras Rudzī-
tes audzēknes Elīna Strogonova, 

Alise Ziemele, Megija Ivanova 
ieguva 3.vietu. Bija iespēja uzaici-
nāt arī V.Ņikandrova tik iemīļoto, 
pasaulē muzicējošo akordeo-
nistu orķestri “Baltic Tremolo” 
(kamerversijā). Šī gada festivāls 
bija iepriecinājumiem un pārstei-
gumiem pildīts – unikālie “Alter 
Veritas” un “Rīgas saksofonistu 
kvartets” ar Arti Sīmani, uzstā-

joties arī kopā ar bijušajām Lim-
bažu mūzikas skolas audzēknēm, 
tagadējām pedagoģēm – N. Meļ-
ņikoviču, Liānu Stankeviču, Dānijā 
strādājošo Jūliju Skipori. Un vēl, 
un vēl... Festivāla koncerti bija tik 
atšķirīgi un izpildītāju profesionā-
lās meistarības pilni. 

Krāšņais un bagātīgais mūzikas 
festivāls šobrīd ir noslēdzies, svēt-

ku sajūtai vēl turpinoties... Tādi ir 
visu piedalījušos – gan atbalstītā-
ju, gan organizatoru – pašaizlie-
dzības augļi! Uz tikšanos Viktora 
Ņikandrova Starptautiskajā akor-
deonistu festivālā Limbažos 2021. 
gadā! 

Indra Laura Lazdiņa,
Limbažu Mūzikas un mākslas  

skolas direktore



2019. gada 15. martsNOVADA AKTUALITĀTES2

Aicinām pieteikties izklaidējošam komandu erudīcijas turnīram "Prāta spēles latvijas kauss", kura 
viens no posmiem notiks arī Limbažos, 27. aprīlī,  plkst. 12.00  Administratīvās ēkas lielā zālē, Rīgas 
ielā 16. 

AKTUALITĀTES
Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas sekretāre Inga Zālī-
te iedzīvotājus saistībā ar dzīvokļu  jautājumiem pieņems katru 
pirmdienu no plkst. 9.00 līdz plkst. 17.00, Limbažu pilsētas un 
pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļā, Baumaņu Kārļa 
laukumā 1, Limbažos. Pārējās dienās neskaidrību gadījumā zvanīt 
pa tālruni 25740501.

Aicinām limbažniekus piedalīties izklaidējošā komandu 
erudīcijas spēlē "Prāta spēles latvijas kauss"

Turnīrs tiek organizēts ar mēr-
ķi attīstīt prāta spēļu kustību visā 
Latvijā, aicinot ikvienu piedalī-
ties, pārbaudīt sevi un uzzināt 
ko jaunu par savu zemi. Turnīrs 
norisināsies visa gada garumā. 
Plānots, ka kopumā notiks vairāk 
nekā 30 spēles dažādās pilsētās 
un novados visā Latvijā.

Latvijas kausā var piedalīties 
ikviens, kas sevī jūt vajadzību 
meklēt atbildes uz mūžīgajiem 
un laicīgajiem jautājumiem, un 
sacensties ar citiem. Spēļu dalīb-
niekiem nav noteikts vecuma ie-
robežojums un dalība pasākumā 
ir bez maksas. 

Prāta spēles ir izklaidējošs pa-
sākums, kas neprasa vēstures 
profesora cienīgas zināšanas — 
galvenais ir komandas darbs un 
labi pavadīts laiks. Komandās, 

kuru nosaukumu izvēlas paši 
dalībnieki, aicinātas apvienoties 
ģimenes, darba kolektīvi, draugi 
vai kaimiņi — šī ir spēle visiem, 
lai stiprinātu latviskās piederības 
sajūtu. 

Lai pieteiktos, nepieciešams 
apzināt 4-6 cilvēku komandu 
un pieteiktes mājas lapā www.
prataspeles.lv. Dalība spēlē ne-
šaubīgi garantēs jums pozitīvas 
emocijas, jaunas zināšanas un 
pavērs iespējas laimēt arī dažā-
das turnīra atbalstītāju sarūpē-
tās pārsteiguma balvas.

Atlases spēļu labākās koman-
das vispirms tiksies reģiona pus-
finālā, bet labākās cīnīsies tālāk 
par unikāla dizaina kausu turnī-
ra lielajā finālā novembrī Rīgā. 
Latvijas kausa uzvarētāji izcīnīto 
trofeju būs aicināti novietot vi-

siem pieejamā vietā pašvaldībā, 
tādejādi vairojot  iedzīvotāju 
lepnumu par savu novadu un 
līdzcilvēkiem.

Plašāku informāciju par spēles 
noteikumiem, norises vietām un 
pieteikšanās iespējām meklējiet 
spēļu mājas lapā internetā www.
prataspeles.lv.

Piedalies turnīra spēlēs un 
pārbaudi savas zināšanas par 
Latviju!

Latvijas kausu organizē bied-
rība "Prāta spēles" sadarbībā ar 
Jēkabpils Kultūras pārvaldi. 

Tā ir lieliska iespēja interesan-
ti  un aizraujoši pavadīt laiku, 
iesaistīties aizraujošās diskusijās 
kopā ar saviem draugiem, kolē-
ģiem vai ģimeni. 

Reģistrējiet savu komandu 
mājas lapā: prataspeles.lv. 

Lai piedalītos ceļu satiksmē, t.sk., arī pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehnika un tās 
piekabes jāsagatavo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai apskatei.

 
Apskates laikā vadītājam jābūt līdzi derīgai atbilstošas kategorijas traktortehnikas vadītāja apliecī-

bai, tehnikas reģistrācijas apliecībai un jābūt derīgai OCTA polisei. Tāpat atgādinām, ka par Valsts teh-
niskās uzraudzības aģentūras sniegtajiem pakalpojumiem varēs samaksāt TIKAI ar bezskaidras naudas 
maksājumu. 
Novads Apdzīvota 

vieta
Datums Laiks Datums Laiks Norises vieta

Limbaži Limbaži 23.05. 13:00 Lāde, “Šķērstiņi
Skulte 29.05. 10:30 Stiene, “Lielpēteri”,”Dzirkalni”

03.04. 10:30 29.05. 11:30 Skultes muiža
03.04. 13:00 29.05. 13:00 Mandegas (Skultes autogarāžas)
03.04. 15:00 29.05. 14:00 Klints, “Saulītes”

Vidriži 04.04. 10:30 Bīriņi, “Lielkalni”
04.04. 12:00 05.06. 10:30 “Budes”( autogarāžas, Vidrižu darbnīcas)

Limbaži 08.04. 10:30 Lādezera mehāniskās darbnīcas
08.04. 12:00 Kaijciema darbnīcas

Umurga 11.04. 10:30 Augstroze, “Oliņi”
11.04. 12:00 07.06. 10:30 Mehanizācijas iela-5 (Umurgas darbnīcas)

Katvari 15.04. 10:30 Pociema darbnīcas
15.04. 12:00 Rāķi, Brīvzemnieku pagasts (Rāķu purvs)

Katvari 15.04. 14:00 07.06. 12:00 Tiegažu darbnīcas
Viļķene 17.04. 10:30 13.06. 10:30 “Gatve” (Viļķenes darbnīcas)

17.04. 12:00 13.06. 11:30 Vitrupes darbnīcas
Pāle 24.04. 10:30 19.06. 10:30 “Rāmnieki”, “Ūdri”

24.04. 14:00 19.06. 11:30 “Ozoli” (Ārciema darbnīcas)

Tālrunis 25639700, 26411302, e-pasts: limbazi@vtua.gov.lv vai www.vtua.gov.lv
Jānis Mergups–Kutraitis,

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras
sabiedrisko attiecību speciālists

Valsts tehniskās apskates laiki 
un vietas Limbažu novadā

Limbažu novada pašvaldības policija ir sagatavojusi pārskatu par 
darbu februārī.
1. Reģistrētā informācija 95
 no Valsts policijas 27
 no iedzīvotājiem 35
 no citām iestādēm 13
 patrulēšanas laikā konstatētie pārkāpumi 20
 ģimenes konflikti 2
 konflikti 10
 guļošas personas 12
 alkohola lietošana neatļautā vietā 4
 personu atrašanos sabiedriskā vietā reibuma stāvoklī 4
 cilvēku miera traucēšana 2
 jauniešu pulcēšanās un trokšņošana 2
 ceļu satiksmes noteikumu neievērošana 13
 klaiņojoši, pieklīduši, pamesti, savainoti, beigti dzīvnieki 12
 nekopts īpašums 3
 izmesti atkritumi tam neparedzētā vietā 2
 ubagošana 1
 bezvēsts pazudusi persona 2
 citi notikumi, pārkāpumi 26
2. Uzsāktās lietvedības administratīvā pārkāpuma lietās 6
3. Saņemtā korespondence (iesniegumi, pieprasījumi u.c.) 30
4. Nosūtītā korespondence (sagatavotie pieprasījumi, 

brīdinājumi, pavēstes u.c.)
33

5. Sastādīti administratīvo pārkāpumu protokoli 34
 No tiem par Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 

noteikumu pārkāpumiem:
24

 149. 10 pants  (apstāšanās un stāvēšanas noteikumu 
pārkāpšana)

22

 167.panta 1.daļa (Par sabiedriskā miera traucēšanu, kas 
izpaužas kā necieņa pret sabiedrību vai bezkaunīga rīcība, 
ignorējot vispārpieņemtās uzvedības normas un traucējot 
cilvēku mieru, iestāžu, uzņēmumu (uzņēmējsabiedrību) vai 
organizāciju darbu (sīkais huligānisms)

1

 171.panta 2.daļa (Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo 
vielu lietošanu vai atrašanos alkoholisko dzērienu vai citu 
apreibinošo vielu ietekmē atkārtoti gada laikā)

1

 No tiem par Limbažu novada saistošo noteikumu 
neievērošanu:

10

 par atrašanos sabiedriskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena 
pudeli

3

 Par ēku vai būvju jumtu, balkonu, notekcauruļu periodisku 
neattīrīšanu no gružiem, kā arī ziemā un atkušņa laikā sniega 
un ledus periodisku nenotīrīšanu, lai nepieļautu sniega, ledus 
vai lāsteku krišanu

5

 Par sēdēšanu uz sabiedriskās vietās izvietoto atpūtas solu 
atzveltnēm, gulēšanu uz sabiedriskās vietās izvietotiem 
soliem, sēdēšanu, stāvēšanu un gulēšanu uz sabiedriskās 
vietās tirdzniecībai paredzētiem galdiem vai letēm, kā arī 
pārvietošanos pa minētajiem objektiem

1

 par mājas dzīvnieku turēšanas kārtības pārkāpšanu 1
6. Rakstisks brīdinājums par izdarīto administratīvo pārkāpumu 6
7. Lēmumi par saukšanu pie administratīvās atbildības 12
8. Personu nogādāšana Valsts policijā 5
9. Nogādātās personas mājoklī (saskaņā ar likumu “Par policiju” 

12. panta 1.daļas 9.punktu)
4

10. Personu nodošana Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
dienestam (NMPD)

3

11. Personu nogādāšana patversmē (Latvijas Sarkanā Krusta 
sociālais centrs “Gaiziņš”)

1

12. Ģimeņu apsekošana kopā ar Sociālo dienestu, Bāriņtiesu 0
13. Klaiņojošu, pamestu, ievainotu dzīvnieku nogādāšana 

patversmē (sadarbībā ar dzīvnieku patversmi Mežvairogi)
2

Pašvaldības policija informē, ka par jebkuru sabiedriskās kārtības 
pārkāpumu vai personu tiesību un brīvību apdraudējumu Jūs variet 
ziņot zvanot pa tālruni: 22017882 vai 110 (Valsts policijas palīdzības 
tālrunis).

Raivis Galītis,
Pašvaldības policijas priekšnieka pienākumu izpildītājs

Ieskats Limbažu novada pašvaldības 
policijas darbā februārī

Limbažu novada pašvaldības aģentūra “Limbažu novada 
tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības aģentūra”
Piedāvā iznomāt darba vietas Uzņēmējdarbības atbalsta centra Koprades telpā, Limbažos, 
Burtnieku ielā 2.

Darba vietas izmaksas dienā – 5 EUR. 
Darba vietas izmaksas mēnesī – 55 EUR.
Darba vietas aprīkojumā ietilpst: darba vieta 

un bezvadu interneta pieslēgums.

Plašāka informācija un telpu apskate, sa-
zinoties pa tālr. 28350218 (Agris Vēveris) vai 
28359057 (Ilze Millere), e-pasts: b2biznesam@
limbazi.lv.



2019. gada 15. marts IZGLĪTĪBA 3

Ir daudz diskutēts par to, kā jūtas un kā 
mācās bērns ar speciālās izglītības vajadzībām 
vispārējās izglītības iestādē. Ir dzirdētas bažas 
par neatbilstošu izglītības programmu, kas 
aizkavē bērna intelektuālo attīstību, kā arīdzan 
par nevajadzīgu stresu neatbilstošā vidē. Tāpēc 
būtu svarīgi jau pirmsskolā nodrošināt agrīnu 
speciālo diagnostiku un savlaicīgus atbalsta 
pasākumus, lai bērnam būtu vieglāk uzsākt skolas 
gaitas. Ir nepieciešams, lai bērnam ar speciālām 
vajadzībām būtu nodrošināta atbilstoša vide, 
individualizēts mācību process un kvalificētu 
speciālistu atbalsts. Speciālās pirmsskolas 
izglītības iestāžu spēja pieņemt un saprast bērnu 
ir sākums bērna attīstībai.

Katvaru internātpamatskolas skolēniem 
sasniegumi konkursā “Mocīša darbnīca 13”
27. februārī noslēdzās bērnu un jauniešu centra “IK Auseklis” rīkotais konkurss- izstāde 
“Mocīša darbnīca 13”. Šogad konkursa – izstādes dalībnieki vizuālajā mākslā strādāja pie tēmas 
“Velosipēds. Tvīda brauciens”. Vizuāli plastiskajā mākslā skolēni strādāja pie tēmas “Velosipēds – 
laiku lokos”. Katvaru internātpamatskolas skolēni kopā ar skolotājām Rutu Kantinieci, Mārīti Ozolu 
un Baibu Skujiņu cītīgi gatavojās šim konkursam. Konkursa dalībnieki tika aicināti uz konkursa 
noslēgumu – laureātu apbalvošanas pasākumu. 

5. grupā (speciālo izglītības ies-
tāžu dalībnieki) Kārlis Gatis Štolcs  
ieguva I pakāpes diplomu par 
darbu “Brauciens pa zupas katlu” 
(pedagogs – Ruta Kantiniece). II 
pakāpes diplomu saņēma auto-
ru kolektīvs: Dāvis Mitrovskis, 
Kendija Kristiāna Bērziņa, Sandra 
Mizgina, Janeks Pleikšnis par ko-
lektīvo darbu “Raibu raibā ratu 
deja” (pedagogs – Ruta Kantinie-

ce), bet III pakāpes diplomu iegu-
va Oskars Veinbergs par darbu 
“Mans ričuks arī gatavs braucie-
nam” (pedagogs – Baiba Skujiņa). 

Atzinības par radošu darbu 
ieguva Keitija Lāce (pedagogs – 
Mārīte Ozola) un Elizabete Jirge-
na (pedagogs – Baiba Skujiņa). Ar 
darbiem konkursā piedalījās arī 
Rihards Lejnieks Rozentāls, Ieva 
Liāna Braune, Kristīne Roberta 

un Anna Ginta Štolce.
Bijām patīkami pārsteigti par 

iegūtajām balvām un diplomiem, 
jo īpaši par Latvijas motosportis-
ta Bruno Rožkalna pasniegto dā-
vanu. Liels paldies skolēniem un 
pedagogiem par ieguldīto darbu. 
Veiksmi turpmāk! 

Baiba Skujiņa,
Katvaru internātpamatskolas 

skolotāja

Speciālā pirmsskolas izglītība Limbažu 
novadā – Katvaru internātpamatskolā

Katvaru internātpamatskola 
uzsākusi ilgtspējīgu  pārmaiņu 
procesu skolā,  īpaši akcentējot 
pirmsskolu. Mēs piedāvājam  
apgūt katra bērna attīstības lī-
menim un veselības stāvoklim 
atbilstošas speciālās pirmsskolas 
programmas: “Speciālās pirms-
skolas izglītības programmu ar 
garīgās attīstības traucējumiem"  
(01015811) un “Speciālās pirms-
skolas izglītības programmu iz-
glītojamiem ar smagiem garīgās 
attīstības traucējumiem vai vai-
rākiem smagiem attīstības trau-
cējumiem" (01015911).

Skolai ir atbilstoša vide un 
resursu nodrošinājums spe-
ciālās pirmsskolas programmu 
īstenošanai. Mēs lepojamies, 
ka atrodamies tik skaistā vietā, 
blakus iespaidīgai liepu alejai un 
Katvaru ezeram. Bērni iepazīst 
dabas daudzveidību, gadalaiku 
krāšņumu un izbauda kustību 
prieku svaigā gaisā. Esam videi 
draudzīga skola, kurai ir svarīgi 
bērnos veicināt izpratni par videi 
draudzīgu dzīvesveidu. Nodar-
bību telpas ir gaišas un mājīgas, 
aprīkotas ar jaunām mēbelēm, 
papildināts attīstošo rotaļlietu 
klāsts. Bērniem tiek nodrošinā-
ta atsevišķa guļamtelpa skolas 
internātā. Nodarbības tiek orga-
nizētas mazās grupās līdz sešiem 
bērniem kā arī individuāli. Reizi 
nedēļā audzēkņi apmeklē Limba-
žu novada peldbaseinu.

Lai sekmētu bērnu vispusīgu 
un harmonisku attīstību, tiek 

piedāvātas rotaļ-
nodarbības, ku-
rās bērni izzina 
pasauli, apgūst 
likumsakarības, 
nostiprina vēr-
tību izpratni, 
sporto, dzied un svin gadskārtu 
svētkus. Audzēkņi iesaistās sko-
las un ārpusskolas organizētajos 
pasākumos, kas nodrošina bēr-
niem vieglāku adaptāciju, uzsā-
kot mācības 1. klasē. 

Audzinātājas regulāri papildina 
praktiski pielietojamo metodisko 
materiālu klāstu, lai attīstītu bēr-
nu praktiskās prasmes. 

 Sensoro maņu attīstīšanai pie-
dāvājam apmeklēt sensoro ista-
bu. Krāsas, mūzika, gaisma, tak-
tilās sajūtas veicina visu maņu 
harmonizāciju, samazina nogu-
rumu, paaugstina aktivitāti un 
sniedz enerģiju. Šobrīd realizāci-
jas procesā ir sajūtu istaba, kurā 
bērni varēs atpūsties, aktualizēt 
maņas un relaksēties.

Skola piedāvā bezmaksas ēdi-
nāšanu, nodrošinājumu ar mā-
cību līdzekļiem un uzturēšanos 
skolas internātā, bērnu atvešanu 
uz skolu un nogādāšanu mājās. 

Jo ātrāk bērns saņem speciā-
listu palīdzību, jo veiksmīgāk 
norit viņa attīstība. Novēlota 
diagnostika, nepiemērota izglī-
tības programma un  atbalsta 
pasākumu trūkums  bieži vien 
kavē pedagoģisko un psiholoģis-
ko palīdzību.

Lai savlaicīgi novērtētu bēr-

na runas un valodas attīstību, 
tiek sniegtas logopēda konsul-
tācijas, izstrādāts individuālo 
nodarbību grafiks. Vajadzības 
gadījumā bērniem un vecākiem 
ir iespēja tikties ar skolas psiho-
loģi, lai saņemtu nepieciešamās 
konsultācijas. 

Domājot par skolotāju pro-
fesionālo pilnveidi, 2019. gada 
rudenī divas skolotājas uzsāks 
mācības LU Sociālās pediatrijas 
centra Montessori kursos, kuros 
pedagogi iegūs papildu kvalifikā-
ciju pedagoģijā, psiholoģijā, lo-
gopēdijā, ergoterapijā un sociā-
lajā jomā, kas vajadzīga  darbam 
ar bērniem, kuriem pirmssko-
las attīstības vecumā ir   īpašas 
vajadzībām.

Aicinām uz sarunu vecākus, 
kuru bērniem minētie jautājumi 
ir aktuāli. Gaidīsim, lai skolā uz 
vietas iepazītos ar sadarbības ie-
spējām, lai kopīgi varam strādāt 
bērnu interesēs.

Mūsu kontakti: 26395798, 
29327986 (direktore), katvaru_
intpsk@limbazi.lv. 

Līga Liepiņa,
 Katvaru internātpamatskolas  

vietn. audz. jomā
Daira Īzaka,

 pirmskolas skolotāja



2019. gada 15. martsSPORTS4

1. martā notika Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas atklātās sacensības vieglatlētikā U-10 
(2010./2011.g.dz.) un U-12 (2008./2009.g.dz.) vecuma grupās. Šīs abas ir visjaunākās grupas, kuras 
trenējas vieglatlētikā. Piedalījās uzaicinātās sporta skolas un dalībnieku skaits bija ap 230. 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 
atklātās sacensības vieglatlētikā U-10 un U-12

Mūsu sporta skolas audzēkņi 
startēja ļoti labi un izcīnīja vairā-
kas medaļas. Tā kā jaunākajiem 
sportistiem sacensības parasti 
norisinās īpaši spraigi un emo-
cionāli, tad apsveica arī 4.-6.vie-
tu ieguvējus.

Labākie rezultāti U-10 grupā: 
Alise Lāce 1.v. pildbumbas grū-
šanā un 6.v. 150m, Gusts Penka 
2.v. 60m, 4.v. pildbumbas grū-
šanā un 5.v. tāllēkšanā, Adrians 
Bukavs 3.v. 60m un 5.v. pildbum-
bas grūšanā, Julians Andersons 

2.v. 400m, Kārlis Gaugers 3.v. 
pildbumbas grūšanā, Kristians 
Kārkliņš 4.v. tāllēkšanā, Rinalds 
Metuss 6.v. tāllēkšanā.

Labākie rezultāti U-12 gru-
pā: Luīze Bērtiņa 1.v. 60m/b, 
1.v. 200m un 3.v. augstlēkša-
nā, Terēza Mīkstā 3.v. 200m 
un 4.v. 60m, Emīlija Goba 5.v. 
200m, Patrīcija Lipsberga 6.v. 
augstlēkšanā. Aleks Ajibola 
Dezmonds trīs uzvaras – 60m, 
200m un tāllēkšanā, Niks Kal-
vāns 1.v. 600m, 2.v. 60m un 

2.v. tāllēkšanā, Toms Jansons 
2.v. lodes grūšanā, 2.v. 200m 
un 5.v. 60m, Jānis Pauliņš 3.v. 
60m/b, 3.v. 60m un 3.v. 200m, 
Rūdolfs Suhanovs 2.v. augstlēk-
šanā un 5.v. 200m, Kristaps Lud-
boržs 4.v. 60m/b un 6.v. 600m, 
Krists Zvīnis 4.v. lodes grūšanā, 
Rodrigo Andersons 5.v. lodes 
grūšanā, Kārlis Āboliņš 6.v. 60m 
un 5.v. tāllēkšanā, Daniels Rat-
nieks 6.v. lodes grūšanā.

Prieks par visiem audzēkņiem, 
kuri piedalījās sacensībās. Īpaši 

par tiem, kuriem šīs bija pašas 
pirmās sacensības. Visi nevar 
izcīnīt godalgas, tāpēc galvenais 
ir sasniegt labus rezultātus un 
uzlabot savus personīgos rekor-

dus. Malači!!! Paldies sacensību 
tiesnešiem! 

Alise Teko,
Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skola

Noslēgušās apakšgrupu sacensības U-14 un U-15 vecuma 
grupas meitenēm jaunatnes čempionātā volejbolā. 

Vēlam veiksmi  
mūsu volejbolistēm!

Uz sabraukumiem Limbažos ieradās komandas no Bauskas, Rē-
zeknes, Gulbenes, Minusas volejbola skolas, Kuldīgas, Liepājas, 
Preiļu sporta skolām. Limbažu un Salacgrīvas sporta skolas jaunās 
volejbolistes, nezaudējot nevienu spēli, pat nevienu setu, savās 
apakšgrupās ieņēma pirmās vietas. Lai cīnītos par vietām jaunat-
nes čempionātā, priekšā vēl grūtas pārspēles, kuras sāksies 23., 
24. martā. 

Inta Mežgaile, 
Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas volejbola trenere

2.-3.martā Rīgā notika Latvijas V olejbola federācijas “Ziemas 
kausa izcīņas” sacensības U-12 (2007.g.dz. un jaunākas) grupas 
meitenēm. Šajā turnīrā piedalījās 19 komandas no visas Latvijas, 
kuras tika sadalītas piecās apakšgrupās. Pirmajā dienā tika 
izspēlētas grupu spēles. Mūsu pretinieces bija Tukuma SS, 
Zvejniekciema vsk./Ādažu BJSS un Liepājas SSS. Uzvarējām 
visas spēles, meitenes zaudēja tikai vienu setu liepājniecēm. 
Nākamajā dienā 1/4 finālā mūsu meitenes ar 4:0 pieveica Talsu 
novada sporta skolas volejbolistes, cīņa bija spraiga, taču 
mūsu meitenes izpildīja treneres taktiskos norādījumus, līdz 
ar to spēle aizritēja mūsu labā. Pussfinālā ar 4:0 tika pieveikta 
Daugavpils BJSS 1.komanda.

5.martā Olimpiskā centra “Limbaži” sporta hallē un Limbažu 
3.vidusskolā norisinājās Limbažu, Salacgrīvas un Alojas novadu 
vispārizglītojošo skolu sporta spēles – volejbolā.
 

7. klašu divīzijā:
1.vieta – Pāles pamatskolas 

7.klase;
2.vieta – Limbažu novada ģim-

nāzijas 7.klase;
3.vieta – Valmieras Valsts ģim-

nāzijas 7.b klase.

Finālsacensību noslēdzošajā 
dienā startēja astoto klašu di-
vīzija. Pārliecinošu uzvaru gan 
priekšsacīkstēs, gan finālslidoju-
mā izcīnīja limbažnieki!  

8. klašu divīzijā:
1.vieta – Limbažu novada ģim-

nāzijas 8.klase;
2.vieta – Naukšēnu novada vi-

dusskolas 8.klase;
3.vieta – Raunas vidusskolas 

8.klase.

Skolu slidošanas sacensības 
“Ledus Gladiatori” katru sezo-
nu pulcē ap 1000 dalībnieku no 
Vidzemes reģiona izglītības ies-
tādēm un ir lielākās šāda veida 
sacensības Latvijā. “Ledus Gladia-
toru” mērķis ir ne tikai noskaidrot 
ātrākās klašu komandas, bet arī 

Ar Limbažu novada ģimnāzijas pārliecinošu uzvaru 
noslēdzas “Ledus Gladiatoru” finālsacensību nedēļa

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 
skolas volejbolistes izcīna 1. vietu 
“Ziemas kausā” U-12 vecuma grupā!

Finālā bija jāspēlē ar Kuldīgas 
novada sporta skolas 1.komandu, 
spraigai cīņai bijām noskaņojušās, 
jo ar šo komandu diezgan sīvi da-
būjām cīnīties "Rudens kausa" ce-
turtdaļfinālā. Mūsu meitenes pir-
mo setu uzvarēja pārliecinoši, līdz 
ar to pretinieces sāka nervozēt un 
vairs nespēja koncentrēties spē-
lei, uzvara mūsu – 4:0. Jāpaslavē 
visa komanda, jo spēlēs bija situā-
cijas, kad likās, ka setu zaudēsim, 
bet meitenes spēja koncentrēties 
un gūt uzvaru. Mums bija ļoti liels 
prieks, ka spējām atkārtoti izcīnīt 
Latvijas Volejbola federācijas otru 
kausu, jo atbildība bija milzīga, 
gribējām noturēties vismaz labā-
ko trijniekā. Tas, ka mēs "Rudens 

kausam" pievienojām arī "Ziemas 
kausu", nav nejaušība, tas ir cītīgs 
mācību treniņu darbs. Meitenes 
malači!!

Tagad cītīgi trenēsimies un ga-
tavosimies "Pavasara kausam". 
Paldies Esteres Martinsones 
mammai par fotogrāfijām un at-
balstu klātienē. Komandā spēlēja: 
Estere Martinsone, Estere Oša, 
Viktorija Dzene, Rebeka Zand-
te, Keila Čukure, Letīcija Tauriņa, 
Patrīcija Tipse, Evelīna Paltiņa 
Šelengova, Alise Aleksāne, Marta 
Beatrise Gintere,Terēza Krastiņa, 
Amēlija Gusakova. 

Ineta Sprancmane,
Limbažu un Salacgrīvas novadu 
sporta skolas volejbola trenere

Limbažu, Salacgrīvas un Alojas novadu 
vispārizglītojošo skolu sporta spēles volejbolā!

1.grupas uzvarētāji  
(1999.-2002.g.dz. jaunieši):
1.vieta Ģenerāļa Pētera Radziņa 
Staiceles Sporta profesionālā 
vidusskola;  
2.vieta Limbažu novada 
ģimnāzija;
3.vieta RVT Limbažu teritoriālā 
struktūrvienība.

2.grupas uzvarētāji  
(1999.-2002.g.dz. jaunietes):
1.vieta Limbažu novada 
ģimnāzija;
2.vieta Limbažu 3.vidusskola.

3.grupas uzvarētāji  

(2003.-2006.g.dz. zēni):
1.vieta Limbažu novada ģimnāzi-
jas 1.komanda;
2.vieta Limbažu 3.vidusskola;
3.vieta Limbažu novada ģimnāzi-
jas 2.komanda.

4.grupas uzvarētāji  
(2003.-2006.g.dz. meitenes):
1.vieta Umurgas pamatskola;
2.vieta Limbažu 3.vidusskola;
3.vieta Limbažu novada 
ģimnāzija.
Apsveicam komandas!!! 

Alise Teko,
Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skola

dot iespēju bērniem apgūt slido-
šanas pamatus. Projekts sniedz 
iespēju bērniem un jauniešiem 
būt uz ledus un slidot, kas, ņemot 
vērā mainīgos laikapstākļus Latvi-
jā, ir praktiski vienīgā iespēja gūt 
priekšstatu par slidošanu, un piln-
veidot iemaņas šajā ziemas sporta 
veidā. Katra komanda pirms fināl-
sacensībām aizvada trīs treniņus, 
kuros Vidzemes Olimpiskā centra 

Vidzemes Olimpiskajā centrā Valmierā jau astoto sezonu uz ledus pulcējās Vidzeme reģiona 
skolēni, kuri cītīgi apgūst slidotprasmi un atpūtina galvu no ierastās ikdienas, piedaloties lielākajās 
skolu slidošanas sacensībās “Ledus Gladiatori”. Šonedēļ norisinājās projekta kulminācija – 
finālsacensības! Finālsacensību trešajā dienā savas prasmes atrādīja septīto klašu divīzijas. Lai 
gan ledus laukumā bija izteikti līderi, finālos visu izšķīra precizitāte, un tiesneši lēma par labu 
precīzākajām komandām! 

slidošanas instruktori palīdz ap-
gūt “Ledus Gladiatoru” šķēršļu 
trases un slidošanas tehnikas ele-
mentus. Ar vērtīgām balvām visai 
klasei tiek apbalvotas visas klašu 
komandas un pedagogi, kā arī at-
raktīvākie karsēji, atbalstītāji, kuri 
ir piedalījušies “Ledus Gladiato-
ru” sacensībās. 

Lelde Bukovska



2019. gada 15. marts NOVADA AKTUALITĀTES 5

PIELIKUMS 
Limbažu novada domes 28.02.2019. sēdes lēmumam (protokols Nr.3, 27.§)

Limbažu novada pašvaldības pakalpojumu tarifi ūdensapgādes  
un kanalizācijas sistēmas izmantošanai Vidrižu pagastā 

(cenas norādīta bez pievienotās vērtības nodokļa)
Nr.
p.k.

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena 
bez PVN, 
EUR 

Piezīmes

1. Atbilstoši ūdens skaitītāja rādījumam:  
1.1. Ūdens piegāde m3 0,98  
1.2. Kanalizācijas notekūdeņu 

novadīšana 
m3 1,68  

2. Daudzīvokļu ēkas ar centralizētu ūdensapgādi, 
kanalizāciju:

 

2.1. Ūdens piegāde uz 1 
iedzīvotāju

4,41 Ūdens normatīvais patēriņš  atbilstoši 
būvnormatīvam 150 l/diennaktī uz 1 
iedzīvotāju (150 litri x 30 dienas= 4,5 m3/
mēn.) 4,5 m3 

2.2. Kanalizācijas notekūdeņu 
novadīšana 

uz 1 
iedzīvotāju

7,56 Kanalizācijas notekūdeņu novadīšana atbilstoši 
piegādātā ūdens daudzumam 4,5 m3 

3. Savrupmājas ar centralizētu ūdensapgādi, kanalizāciju  
(ar vannām, dušām):

 

3.1. Ūdens piegāde uz 1 
iedzīvotāju

8,82 Ūdens normatīvais patēriņš  atbilstoši 
būvnormatīvam 300 l/diennaktī uz 1 
iedzīvotāju (300 litri x 30 dienas= 9,0 m3/
mēn.) 

3.2. Kanalizācijas notekūdeņu 
novadīšana 

uz 1 
iedzīvotāju

15,12 Kanalizācijas notekūdeņu novadīšana 
atbilstoši piegādātā ūdens daudzumam  
9,0 m3 

4. Ēkas ar centralizētu ūdensapgādi, kanalizāciju (bez 
vannām un dušām):

 

4.1. Ūdens piegāde uz 1 
iedzīvotāju

2,94 Ūdens normatīvais patēriņš  atbilstoši 
būvnormatīvam 100 l/diennaktī uz 1 
iedzīvotāju (100 litri x 30 dienas= 3,0 m3/
mēn.) 3,0 m3 

4.2. Kanalizācijas notekūdeņu 
novadīšana 

uz 1 
iedzīvotāju

5,04 Kanalizācijas notekūdeņu novadīšana 
atbilstoši piegādātā ūdens daudzumam  
3,0 m3 

8.martā Limbažu 3.vidusskolā norisinājās “Limbažu novada orientēšanās seriāls 2019” 1. posms – orientēšanās telpā,  ko organizēja 
Limbažu novada pašvaldības aģentūra “ALDA” kopā ar Lieni Rozenbergu – sacensību galveno tiesnesi. Sacensību mērķis bija parādīt 
orientēšanos kā daudzveidīgu un pieejamu sporta veidu jebkuram vecumam un dzimumam, kā arī radīt Limbažu novada skolēniem 
un iedzīvotājiem interesi par orientēšanos. 

8. jūnijā, 
Vidrižu pagasta 
“Melngaiļos” 
notiks šīs vasaras 
lielākie koru 
dziedāšanas 
svētki, kas veltīti 
slavenā latviešu 
komponista, 
folklorista, 
mūzikas kritiķa un 
publicista Emiļa 
Melngaiļa 145 
gadu jubilejai, 
pulcējot ap 2300 
dziedātāju no visas 
Latvijas. 

Gatavojamies Emiļa 
Melngaiļa mūzikas svētkiem!

Pasākumu organi-
zē Latvijas Nacionā-
lais kultūras centrs 
sadarbībā ar Limba-
žu novada pašvaldī-
bu un Vidrižu pagasta pārvaldi. 
Svētkos kopā piedalīsies 82 kori, 
tai skaitā – 52 jauktie kori ar 
1575 dziedātājiem, 6 vīriešu kori 
ar 128 dziedātājiem un  24 sie-
viešu kori ar 585 dalībniekiem no 
visas Latvijas. Kā vienmēr būs arī 

visas citas Emiļa Melngaiļa iemī-
ļotās aktivitātes – šaha spēle, ri-
teņbraukšana, makšķerēšana….

Laipni gaidīti 8. jūnijā Emiļa 
Melngaiļa mūzikas svētkos! 

Ieeja uz svētku pasākumiem - 
bez maksas. 

Pēc Vides pārraudzības valsts biroja lēmuma 
Nr.292 (20.11.2015.) notiek ietekmes uz vidi 
novērtējums (IVN) kūdras ieguvei derīgo 
izrakteņu atradnē “Rustūžu purvs” Limbažu 
novada Viļķenes pagastā.

Paredzētās darbības ierosinātāja ir SIA “Sfagnum” 
(reģ. Nr. 50103790551), adrese: Zolitūdes iela 46A - 7, Rīga, 
LV-1029.

IVN izstrādātāja ir SIA “Eirokonsultants” 
(reģ. Nr. 40003403888), adrese: Elizabetes iela 2- 406, Rīga, 
LV- 1010.

Tiek izskatītas trīs kūdras ieguves tehnoloģiskās alternatīvas, 
un IVN rezultātā ir rasta koriģēta samazināta apjoma alternatīva 
kā optimāls kompromiss starp sabiedrības sociāli ekonomisko 
ieguvumu un zaudējumu dabas vērtībām.

Ar IVN var iepazīties:
Limbažu novada pašvaldībā Klientu apkalpošanas centrā (Rī-

gas iela 16, Limbaži, LV-4001),
Viļķenes pagasta pārvaldē (Dārza iela 1, Viļķene, Limbažu no-

vads, LV-4050),
internetā: www.eirokonsultants.lv/Rustuzi.
No š.g. 12. marta līdz 12. aprīlim var sūtīt rakstiskus priekšli-

kumus par paredzēto darbību Vides pārraudzības valsts birojam 
(Rūpniecības iela 23, LV-1045, Rīga, tālr. 67321173,  www.vpvb.
gov.lv, e-pasts: vpvb@vpvb.gov.lv).

Paredzētās darbības ietekmes uz vidi sabiedriskā apspriešana 
notiks 26. martā plkst. 18.00 Viļķenes pagasta pārvaldē.

SIA “Eirokonsultants”,
kontakttālrunis 29277744

28. februārī Limbažu novada dome atcēla 2018. gada 28. jūnija lēmumu “Par Limbažu pilsētas SIA 
“Limbažu komunālserviss” sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu Vidrižu pagastā” (protokols Nr.13, 
39.§), jo tika saņemts iedzīvotāju iesniegums, kas pauž negatīvu attieksmi pret šo domes lēmumu. 

Vidrižu pagastā izmaiņas ūdensapgādes 
un kanalizācijas sistēmas tarifos

Aizvadīts pirmais posms "Limbažu novada orientēšanās seriālā 2019"

Vadoties pēc skolas evakuā-
cijas plāniem, tika izveidotas 
2 kartes – distances, kur kat-
rā distancē tika atzīmēti 10 
kontrolpunkti. 

Pa dienu, apgūstot orien-
tēšanās iemaņas, sacensībās 
piedalījās 3.vidusskolas 2. līdz 
11. klašu 236 audzēkņi, savu-

kārt vakarā piedalījās 42  no-
vada iedzīvotāji. Viņiem bija 
jāizskrien abas distances, pēc 
kurām tad arī noteica ātrāko 
rezultātu.

Liels paldies: 3.vidusskolas di-
rektoram Z. Rubezim par atļauju 
izmantot skolas telpas, veika-
lam “Amadini” par ziediem dā-

mām 8.martā un uzņēmumam 
“Madara 89” par saldumiem 
mazajiem orientieristiem.

5. aprīlī Limbažos Jaunatnes 
parkā notiks "Limbažu novada 
orientēšanās seriāla 2019" ot-
rais posms – orientēšanās sa-
censībām pilsētvidē. Visi laipni 
aicināti piedalīties! Vairāk in-

formācijas par 1. posma rezul-
tātiem un aktuālo informāciju 
Limbažu novada pašvaldības 
mājas lapā www.limbazi.lv, sa-
daļā p/a ALDA aktivitātes. 

Linda Viļumsone,
Limbažu novada pašvaldības 

aģentūras “ALDA” pārstāve

Likuma “Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 1.punkts 
nosaka, ka pašvaldības autono-
mā funkcija ir organizēt iedzī-
votājiem komunālos pakalpo-
jumus (t.sk., ūdensapgāde un 
kanalizācija), neatkarīgi no tā, 
kā īpašumā atrodas dzīvojamais 
fonds, bet 7.pants nosaka, ka 
šādu autonomo funkciju izpildi 
organizē un par to atbild pašval-
dība. Ūdenssaimniecības pakal-
pojuma likuma 6.panta pirmā 
daļa nosaka, ka vietējā pašvaldī-
ba organizē ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanu savā 
administratīvajā teritorijā. Vie-
tējās pašvaldības dome nosaka 
pašvaldības iestādi, kas pašval-
dības administratīvajā teritorijā 
sniedz sabiedriskos ūdenssaim-
niecības pakalpojumus un citus 
noteikta veida ūdenssaimniecī-

bas pakalpojumus, vai pilnvaro 
komersantu sniegt sabiedriskos 
ūdenssaimniecības pakalpoju-
mus, noslēdzot ar to līgumu par 
sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanu visā 
pašvaldības administratīvajā te-
ritorijā vai tās daļā. Šajā gadīju-
mā Vidrižu pagastā Limbažu no-
vada pašvaldība pati organizēs 
šos pakalpojumu. 

Tādēļ šajā pašā sēdē tika 
lemts, ka nepieciešams apstip-
rināt tarifus Limbažu novada 
pašvaldības sniegtiem pakalpo-
jumiem ūdensapgādes un kana-
lizācijas sistēmas izmantošanai 
Vidrižu pagastā. Tarifa aprēķi-
niem izmanto piegādātā ūdens 
un kanalizācijas pakalpojumu 
apjomu kubikmetros viena gada 
laikā. Minēto lielumu nosaka, 
pamatojoties uz iepriekšējā ka-

lendāra gadā faktiski piegādāto 
ūdens daudzumu un sniegto ka-
nalizācijas pakalpojumu apjomu 
un prognozēto apjomu kubik-
metros. Pašvaldība tarifā iekļauj 
kredīta procentu maksājumus, ja 
kredīts izmantots jaunu pamatlī-
dzekļu izveidošanai un iegādei 
ūdenssaimniecības pakalpojuma 
sniegšanai, ja aizdevuma līguma 
nosacījumi to pieļauj.

Vidrižu pagastā jaunie  ūdens-
apgādes un kanalizācijas sistē-
mas pakalpojumu tarifi stāsies 
spēkā no 2019. gada 1. jūnija.

Iedzīvotāji tiek aicināti iepazī-
ties ar izcenojumiem un izvērtēt 
atšķirību, ja mājsaimniecībā nav 
uzstādīti ūdens skaitītāji. Tādēļ 
tuvākajā laikā Vidrižu pagasta 
pārvalde organizēs tikšanos ar 
iedzīvotājiem, lai skaidrotu šos 
jautājumus. 



2019. gada 15. martsNOVADA AKTUALITĀTES6
Limbažu novada domes sēdes lēmumu apskats

28. februāra Limbažu novada domes sēdē deputāti izskatīja 61. darba kārtības jautājumu. Dome nolēma:
Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Jaunvaigaži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 
kadastra numurs 66880090051, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66880090051, 0.255 
ha kopplatībā un vienas dzīvojamās mājas – būves ar kadastra apzīmējumu 66880090051001, nosakot, ka tas 
nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, kā arī uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privati-
zācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un 
sagatavot izsoles noteikumus.
Atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Lillijas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 
Nr.6680 001 0627, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0352, 0.4334 ha platībā, 
nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, kā arī uzdot Limbažu novada pašvaldības īpa-
šumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu 
vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus.
Neatsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Pļaviņas”-3, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, 
kadastra Nr.66849000224, sastāvošu no neapdzīvojamas telpas Nr.3, 62.0 m2 platībā un 495/1619 kopīpašu-
ma domājamām daļām no dzīvojamās mājas (66840050266001), un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
66840050266, nosakot, ka tas ir nepieciešams likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6) punktā 
noteikto pašvaldības funkciju veikšanai.
Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Turaidas iela 4, Limbaži, Limbažu novads, kadastra 
numurs 66010150163, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010150163, 0.0556 ha kop-
platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, kā arī uzdot Limbažu novada paš-
valdības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 
sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus.
Atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Zaļkalni-1”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadas-
tra Nr.6688 004 0105, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0105, 0,2778 ha platī-
bā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, kā arī uzdot Limbažu novada pašvaldības 
īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificē-
tu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus.
Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Zvaigžņu iela 1, Skultes pagasts, Limbažu novads, 
kadastra numurs 66760131593, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760131593, 0.0688 
ha kopplatībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, kā arī uzdot Limbažu novada 
pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaici-
not sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus.
Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Vētras 1”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 
6664 004 0008, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640040191, 0,1677 ha platībā, pār-
dodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. Apstiprināt nekustamā īpašuma sākumcenu 1060,00 EUR un izsoles 
noteikumus.
Pārdot par brīvu cenu Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – automašīnu Toyota Corolla, pirmā re-
ģistrācija 2005.gadā, valsts reģistrācijas numurs FN 7886, šasijas Nr.NMTBZ28E20R258861, transportlīdzekļa 
reģistrācijas apliecības Nr.AF 0219626. Apstiprināt automašīnas nosacīto pārdošanas cenu 650,00 EUR.
Atbalstīt pašvaldības aģentūras „ALDA” ieceri iesniegt un īstenot projektu „Zivju resursu pavairošana Augs-
trozes Lielezerā” Zivju fonda pasākumā „Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un 
ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī 
privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības”.
Noteikt projekta izmaksas šādā apmērā:

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR
Tajā skaitā:
Zivsaimniecības fonda līdzfinansējums 89%
Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums 11%

7380,00

6568,00
812,00

Atbalstīt pašvaldības aģentūras „ALDA” ieceri iesniegt un īstenot projektu „Zivju resursu pavairošana Lim-
bažu Dūņezerā” Zivju fonda pasākumā „Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un 
ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī 
privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības”.
Noteikt projekta izmaksas šādā apmērā:

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR
Tajā skaitā:
Zivsaimniecības fonda līdzfinansējums 89%
Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums 11%

4410,00

3924,00
486,00

Atbalstīt pašvaldības aģentūras „ALDA” ieceri iesniegt un īstenot projektu „Limbažu Dūņezera zivsaimnie-
ciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde” Zivju fonda pasākumā „Zinātniskās pētniecības programmu finan-
sēšana un līdzdalība starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā, izņemot tādu iesniegto 
programmu un pētījumu finansēšanu, kuri pretendē uz finansējuma saņemšanu no citu valsts vai Eiropas 
Savienības fondu finansējuma”. Projekta atbalsta gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansē-
jumu 900,00 EUR nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem.
Atbalstīt pašvaldības aģentūras „ALDA” ieceri īstenot projektu „Zini, sargā un copē!” Zivju fonda pasākumā 
„Sabiedrības informēšanas pasākumi par zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, at-
ražošanu un aizsardzību, arī publicistikas izdevumi, mācību vai uzziņu literatūra, informatīvi izglītojoši televīzi-
jas raidījumi vai radioraidījumi”. Projekta atbalsta gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansē-
jumu 89% no kopējām projekta izmaksām jeb 4409,91 EUR nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2019.
gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 11% no kopējām projekta izmaksām 
jeb 545,04 EUR nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem.
Atbalstīt pašvaldības aģentūras „ALDA” ieceri iesniegt un īstenot projektu „Lādes ezera zivsaimnieciskās eks-
pluatācijas noteikumu izstrāde” Zivju fonda pasākumā „Zinātniskās pētniecības programmu finansēšana un 
līdzdalība starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā, izņemot tādu iesniegto programmu 
un pētījumu finansēšanu, kuri pretendē uz finansējuma saņemšanu no citu valsts vai Eiropas Savienības fondu 
finansējuma”. Projekta atbalsta gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 900,00 EUR 
nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada budžeta apgrozāmajiem līdzekļiem.

Atbalstīt pašvaldības aģentūras „ALDA” ieceri iesniegt un īstenot projektu „Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzla-
bošana Svētupē Limbažu novada teritorijā” Zivju fonda pasākumā „Zivju resursu pavairošana un atražošana 
publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai 
pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības”.
Noteikt projekta izmaksas šādā apmērā:

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR
Tajā skaitā:
Zivsaimniecības fonda līdzfinansējums 95%
Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums 5%

15518,37

14758,37
760,00

Atbalstīt pašvaldības aģentūras „ALDA” ieceri iesniegt un īstenot projektu „Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzla-
bošana Vitrupē Limbažu novadu teritorijā” Zivju fonda pasākumā „Zivju resursu pavairošana un atražošana 
publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai 
pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības”.
Noteikt projekta izmaksas šādā apmērā:

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR
Tajā skaitā:
Zivsaimniecības fonda līdzfinansējums 
Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums 

15127,54

14367,54
760,00

Piedalīties Vidzemes lauku partnerības „Brasla” Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 
apakšpasākumā „Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība” projektā par tēmu „Dabas un kultūrvēsturiskā 
mantojuma izmantošana ilgtspējīgā tūrismā”. Projekta aktivitāšu līdzfinansējumu līdz 2000,00 EUR (10-15 % 
no kopējās partnera projekta summas) plānot 2019.-2020.gada Limbažu novada pašvaldības budžetā, preci-
zējot naudas plūsmas plānu pa gadiem projekta apstiprināšanas gadījumā.
Piešķirt biedrībai „Viļķenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība” darbības nodrošināšanai (ugunsdzēsēju au-
tomašīnas ZIL 431412 iegādei) finansējumu 6500,00 EUR apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 
pamatbudžeta rezerves fonda.
Apstiprināt viena iemītnieka uzturēšanās izmaksu tāmi ar 2019.gada 1.martu Limbažu novada pašvaldības 
Sociālās aprūpes centrā – pansionātā „Pērle”.
Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Viļķenes doktorāta maksas pakalpojumu izcenojumus veselības ap-
rūpes pakalpojumu sniegšanai.
Sagatavot un iesniegt projekta iesniegumu „Limbažu novada pašvaldības grants ceļu pārbūve Katvaru un Lim-
bažu pagastos” Lauku atbalsta dienesta administrētā pasākumā „Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana 
lauku apvidos”. 
Noteikt projekta izmaksas šādā apmērā:

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR
Tajā skaitā:
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai līdzfinansējums 90%
Limbažu novada pašvaldības (LNP) līdzfinansējums 10%

389 258,10

350 332,29
38 925,81

Kopējās neattiecināmās izmaksas (LNP līdzfinansējums), EUR 237 171,00

Kopējās izmaksas, EUR 626 429,10

Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 280265,83 EUR un pašvaldības attiecināmo un neattie-
cināmo izmaksu līdzfinansējumu 276 096,81 EUR nodrošināt, ņemot ilgtermiņa kredītu Valsts kasē. 
Deleģēt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina ēkas apsaimniekošanu SIA „OLIMPISKAIS 
CENTRS „LIMBAŽI””, reģistrācijas Nr.44103021789, adrese: Parka iela 36, Limbaži, Limbažu novads, LV-4001. 
Apstiprināt Sociālās aprūpes centra – pansionāta „Pērle” nolikumu.
Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu dar-
ba laiku vasaras periodā – vasaras darba režīmu 2019.gadā.
Mainīt Limbažu novada pašvaldības padotībā esošās iestādes „Katvaru internātpamatskola” (reģistrācijas 
Nr.40900023689, juridiskā adrese: Katvaru skola, Katvaru pagasts, Limbažu novads, LV-4001) nosaukumu uz 
„Limbažu novada speciālā pamatskola” no 2019.gada 1.augusta. Uzdot Katvaru internātpamatskolas direk-
torei A.Straumei izstrādāt „Limbažu novada speciālās pamatskolas” nolikumu un līdz 2019.gada 14.martam 
iesniegt apstiprināšanai Limbažu novada domei.
Uzdot Limbažu novada ģimnāzijas direktorei G.Lācei veikt visas nepieciešamās darbības, lai Limbažu novada 
ģimnāziju virzītu valsts ģimnāzijas statusa ieguvei, nepieciešamos dokumentus sagatavojot un iesniedzot Izglī-
tības un zinātnes ministrijā līdz 2019.gada 1.septembrim.
Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības autoceļu un ielu ikdienas uzturēšanas darbu tehniskās specifikācijas.
Precizēt Limbažu novada domes 2018.gada 22.novembra saistošos noteikumus Nr.31 „Par neapbūvētu zemes 
gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”:
izteikt saistošo noteikumu 1.punktu šādā redakcijā:
„1. Šie saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Limbažu novada pašvaldība (turpmāk 
– Pašvaldība) aprēķina zemes nomas maksu par Pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgaba-
lu vai tā daļu (turpmāk – zemesgabals) Limbažu novada teritorijā. Noteikumi neattiecas uz pašvaldībai piede-
roša neapbūvēta lauksaimniecības zemesgabala iznomāšanu ar izpirkuma tiesībām.”;
izteikt saistošo noteikumu 2.punktu šādā redakcijā:
„2. Neapbūvēta Pašvaldības zemesgabala, kas pilsētā nodots pagaidu lietošanā sakņu (ģimenes) dārza ierīko-
šanai ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā neveic saimniecisko darbību, kurai samazinātas 
nomas maksas piemērošanas gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts, nomas 
maksu gadā nosaka 5 % apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 7,00 EUR (septiņi 
eiro) gadā.”;
svītrot saistošo noteikumu 4.punktā vārdus „bet ne mazāku kā 28,00 EUR (divdesmit astoņi eiro) gadā.”;
izteikt saistošo noteikumu 5.punktu šādā redakcijā:
„5. Noteikumi tiek piemēroti ar 2019.gadu.”.
Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības noteikumus „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu ne-
valstiskajām organizācijām un reliģiskajām organizācijām”.

Ar visiem Limbažu novada domes sēdē pieņemtajiem lēmumiem varat iepazīties Limbažu novada pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.limbazi.lv Sadaļā “Publiskie dokumenti”/ ‘’Sēdes’’.

Katru gadu Limbažos tiek rīkoti gadatirgi un mazāki tirdziņi, kuri pulcē kuplu pircēju skaitu ne vien no Limbažu, bet arī kaimiņu novadiem. Un kā nu ne, jo tajos pircēji var 
iegādāties visu, ko vien sirds vēlas un vēders kāro. Pieteikšanās tirgotājiem un informācija pa tālr. 22020052 (Ēriks Šteins).

Pasākuma nosaukums Norises datums Norises vieta
Lielais aprīļa tirgus 28.aprīlī Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Stādu un mājražojumu tirdziņš 12.maijā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Lielais pavasara tirgus 2.jūnijs Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Zāļu tirdziņš 23.jūnijā Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Lielais vasaras tirgus 7.jūlijā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Pilsētas svētku tirdziņš 3.augustā Baumaņu Kārļa laukums, Baznīcas laukums, Torņa iela, Akmeņu iela, Burtnieku ielas posms, Pilsdrupu teritorija
Lielais pirmsskolas tirgus 25.augustā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Lielais atvasaras tirgus 29.septembrī Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Stādu un mājražojumu tirdziņš 13.oktobrī Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Lielais rudens tirgus 27.oktobrī Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, Jaunā iela Nr.11
Ziemassvētku tirdziņš 24.decembrī Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11

Apstiprināti tirgu un tirdziņu norises laiki Limbažos 2019. gadā



2019. gada 15. marts NOVADA AKTUALITĀTES 7
Limbažu novada pašvaldība aicina biedrības, nodibinājumus un reliģiskās 
organizācijas piedalīties nevalstisko organizāciju projektu konkursā
Projektu konkursa mērķis ir atbalstīt sabiedriski nozīmīgu programmu, projektu un pasākumu 
īstenošanu Limbažu novadā, veicināt iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalību aktuālu problēmu 
risināšanā, sekmējot viņu dzīves kvalitātes uzlabošanos, kā arī veicināt sadarbību starp pašvaldību 
un nevalstiskajām organizācijām, iedzīvotājiem. Pašvaldības līdzfinansējumu līdz 1000 eiro apmērā 
var saņemt tās nevalstiskās organizācijas, kuru projekti:

Konkursa mērķis ir veicināt Limbažu pilsētas vēsturiskā centra 
ēku īpašnieku, apsaimniekotāju un iedzīvotāju atbildību par 
sava nekustamā īpašuma vizuālo un tehnisko stāvokli, atjaunot 
kultūrvēsturiskā mantojuma objektus, uzlabot vides kvalitāti un 
izcelt  arhitektoniskās vērtības. 

Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu  
pirmsskolu grupu darba laiks vasaras periodā – vasaras darba režīms 2019. gadā
Nr.
p.k.

Izglītības iestāde Jūnijs Jūlijs Augusts

1. Limbažu pilsētas 
1.pirmsskolas izglītības 
iestāde „Buratīno”

01.06.-30.06. 
strādā 
4 jaukta vecuma 
grupas

01.07-31.07. strādā 
4 jaukta vecuma 
grupas

01.08.-25.08. 
iestāde slēgta,
no 26.08. strādā 
visas grupas

2. Limbažu pilsētas 
2.pirmsskolas izglītības 
iestāde „Kāpēcītis”

no 01.-30.06. 
strādā 
3 jaukta vecuma 
grupas

01.07.-31.07.
iestāde slēgta

no 01.-25.08. strādā 
2 jaukta vecuma grupas,
no 26.08. strādā 
visas grupas

3. Limbažu pilsētas 
3.pirmsskolas izglītības 
iestāde „Spārīte”

01.06.-30.06.
iestāde slēgta

01.07.-31.07. strādā 
4 jaukta vecuma

01.08.-25.08. strādā
 4 jaukta vecuma, 
 no 26.08.2019. 
atvērtas visas grupas

4. Ozolaines pirmsskolas 
izglītības iestāde

no 01.-30.06.
strādā
2 jaukta vecuma 
grupas

no 01.-31.07.
iestāde slēgta

no 01.-23.08. strādā 
2 jaukta vecuma grupas,
no 26.08. strādā 
visas grupas

5. Umurgas pirmsskolas 
izglītības iestāde „Zīļuks”

no 01.-21.06.
2 grupas 
Umurgā,
1 grupa – 
Pociemā

no 25.06.-31.07.
1 grupa Umurgā
 un /vai 
1 grupa Pociemā

no 1.-16.08.strādā 
1 grupa Umurgā,
no 19.-31.08 strādā 
2 grupas – Umurgā,
no 1.-23.08. strādā 
1 grupa – Pociemā, 26.08-
31.08. 
2 grupas Pociemā

6. Skultes pirmsskolas 
izglītības iestāde 
„Aģupīte”

no 01.-30.06. 
strādā 
2 jaukta vecuma 
grupas

no 01.-31.07. strādā 
2 jaukta vecuma 
grupas

no 01.-31.08.
iestāde slēgta

7. Baumaņu Kārļa Viļķenes 
pamatskola

01.-30.06.
iestāde slēgta

01.-31.07. strādā 
1 jaukta vecuma 
grupa

01.-04.08. iestāde slēgta,
no 05.-30.08. strādā 
1 jaukta vecuma grupa,
no 31.08. abas grupas

8. Lādezera pamatskola 01.-30.06.
1 jaukta vecuma 
grupa

01.-31.07.
1 jaukta vecuma 
grupa

01.-16.08.
no 19.-31.08. 
iestāde slēgta

9. Pāles pamatskola 01.-30.06.
1 jaukta vecuma 
grupa

01.-31.07.
 iestāde slēgta

01.-31.08.
1 jaukta vecuma grupa

10. Vidrižu pamatskola no 1.-30.06. 
strādā 
2 jaukta vecuma 
grupas

no 1.-31.07. 
iestāde slēgta

no 1.-31.08. strādā 
2 jaukta vecuma grupas

Limbažu novada pašvaldības Viļķenes doktorāta 
maksas pakalpojumu izcenojumi veselības aprūpes 
pakalpojumu sniegšanai

(cena norādīta bez pievienotās vērtības nodokļa)

Nr. p.k. Pakalpojuma veids Cena bez PVN, 
EUR

1. Injekcija muskulī 2,50
2. Injekcija vēnā 3,50
3. Intravenoza infūzija 5,00
4. EKG pieraksts 3,00
5. Sīku brūču pārsiešana 3,00
6. Diegu izņemšana 3,00
7. Plašu brūču pārsiešana 5,00
8. Glikometrija 2,00
9. Analīžu noņemšana:

1 stobriņš;
2 stobriņi un vairāk

1,50
3,00

10. Ērces noņemšana 2,00
11. Nereģistrēta pacienta apkalpošana 5,00

Atgādinām, ka, lai uzlabotu Limbažu novada pašvaldības policijas 
darbu, aizvadītā gada nogalē Pašvaldības policija aicināja 
Limbažu novada iedzīvotājus piedalīties aptaujā un atbildēt uz 
jautājumiem, kas saistīti ar sabiedriskās kārtības un drošības 
jautājumiem Limbažu novadā. Aptaujā piedalījās 156 iedzīvotāji, 
kopumā atbildot uz 20 jautājumiem un sniedzot ieteikumus 
Pašvaldības policijas darba uzlabošanai.

• paredz sabiedriski nozīmīgu 
programmu, projektu un pasā-
kumu īstenošanu Limbažu nova-
dā un atbilst konkursa mērķiem;

• piesaista ievērojamus vietē-
jos resursus un brīvprātīgo darbu 
sabiedriski nozīmīgos projektos;

• īsteno neformālās izglītības 
programmas dažādām 
iedzīvotāju sociālajām grupām;

• piedāvā brīvā laika pavadī-
šanas dažādošanas un kvalitātes 
uzlabošanas iespējas;

• veicina jauniešu nodarbinā-
tību, profesionālo orientāciju un 
karjeras izvēles iespējas;

• dažādo jauniešu brīvā laika 
pavadīšanas iespējas un veicina 

jauniešu iniciatīvas, īpaši lauku 
teritorijās;

• veicina drošas un sakārto-
tas vides veidošanos Limbažu 
novadā;

• nodrošina vai piedāvā jaunus 
sociālos pakalpojumus noteiktai 
sociālai iedzīvotāju grupai;

• īsteno dažādu atkarību mazi-
nošus pasākumus;

• iesaista cilvēkus ar īpašām 
vajadzībām un rada viņiem pie-
ejamu informatīvo un fizisko vidi.

Pieteikumu dalībai konkursā 
jāiesniedz līdz 2019. gada 9. ap-
rīlim, plkst.16.00, projekta do-
kumentāciju 1 eksemplārā (ori-
ģināls) iesniedzot personiski vai 

nosūtot pa pastu ierakstītā vēs-
tulē uz adresi: Limbažu novada 
pašvaldībai, Rīgas ielā 16, Limba-
žos, LV-4001, Klientu apkalpoša-
nas centrā, 1.stāvā. Papildus tam 
projekta pieteikuma veidlapu 
jāiesniedz arī elektroniski (no-
sūtot uz e-pasta adresi: dome@
limbazi.lv). Konsultācijas par pro-
jektu pieteikumu sagatavošanu 
sniedz pašvaldības Attīstības no-
daļas speciālisti, tālruņu numuri 
64020405, 22037299.

Konkursa nolikums pieejams  
pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.limbazi.lv/ Projekti, fondu 
aktualitātes. 

Limbažu novada pašvaldība izsludina  
projektu konkursu „Limbažu vēsturiskā centra 
ēku fasāžu un jumtu renovācija 2019”

Konkursā var piedalīties: ēku 
īpašnieki, apsaimniekotāji un ie-
dzīvotāju grupas, kuru nekusta-
mais īpašums atrodas Limbažu 
pilsētas vēsturiskajā centrā, Cēsu 
ielā posmā no Baumaņu Kārļa lau-
kuma līdz Zāles ielai, Ģildes ielā, 
Burtnieku ielā posmā no Bauma-
ņu Kārļa laukuma līdz Lībiešu ie-
lai, Lībiešu ielā, Parka ielā posmā 
no Baumaņu Kārļa laukuma līdz 
Mazā parka ielai, Dārza ielā pos-
mā no Jūras ielas līdz Jaunai ielai, 
Jaunā ielā, posmā no Jūras ielas 
līdz Parka ielai, Mazā Parka ielā, 
Jūras ielā, posmā no Baumaņu 
Kārļa laukuma līdz Ievu ielai un 
Pļavu ielā. Konkursa ietvaros ko-
pējais pieejamais finansējums ir 
20 000 EUR, tajā skaitā ēku fasāžu 
renovācijai un jumtu renovācijai. 
Viena projekta īstenošanai vie-
nam īpašumam piešķirtais paš-
valdības finansējums var būt līdz 
6500 EUR, tajā skaitā ēku fasāžu 
renovācijai – līdz 1500 EUR, bet 
jumta renovācijai līdz 5000 EUR. 

Iesniegtie projekti tiks vērtēti 
pēc šādiem kritērijiem: 

ēkas vēsturiskā nozīme;
ēkas novietojums pilsētvidē, 

stūra apbūve, atrašanās tūrisma 
maršrutā;

ēkas būvniecības periods no 
18.gs. otrās puses līdz 19.gs. 
beigām;

pašu ieguldījums;
veicamo darbu apjoms.
Projekta pieteikuma veidlapa 

(tajā skaitā budžets) jāiesniedz 
papīra formātā vai parakstītu ar 
e-parakstu nosūtot uz e-pastu: 
dome@limbazi.lv. Ja projekta pie-
teikuma veidlapa tiek iesniegta 
papīra formātā, tad veidlapa kopā 
ar budžetu bez citiem pielikumiem 
iesniegšanas dienā jānosūta arī uz 
e-pastu: dome@limbazi.lv. 

Projekta pieteikumu iesnieg-
šanas termiņš ir 2019.gada 3.ap-
rīlis līdz plkst.15:00. Projekti, kas 
saņemti pēc norādītā laika, ne-
tiks izskatīti.

Kvalitatīvai projektu sagata-
vošanai pieejama šāda papildu 
informācija: konsultācijas un 
papildu informācija pa telefo-
nu 28622379 (Gundars Plešs, 
e-pasts: gundars.p@inbox.lv) 
vai pa telefonu 64020405 (Dace 
Romberga, e-pasts: dace.rom-
berga@limbazi.lv).

Konkursa nolikums pie ejams 
pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.limbazi.lv/ Projekti, fondu 
aktualitātes. 

Limbažu novada pašvaldības policija izsaka  
pateicību iedzīvotājiem par dalību aptaujā! 

Ar aptaujas rezultātiem varat 
iepazīties pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.limbazi.lv/ Sabied-
riskā kārtība/ Pašvaldības polici-
jas aktualitātes.

Pamatojoties uz aptaujā iegū-
tiem rezultātiem un sniegtajiem 
ieteikumiem, šobrīd tiek izvērtēts 
līdzšinējais Pašvaldības policijas 
darbs, un tuvākajā laikā tiks iz-

strādāts plāns darba uzlabošanai.
Tāpat arī atgādinām, ka Lim-

bažu novada pašvaldības tīmek-
ļa vietnē www.limbazi.lv, sadaļā 
Sabiedriskā kārtība/Pašvaldības 
policijas aktualitātes ir pieejama 
informācija par Limbažu novada 
pašvaldības policijas paveikto un 
plānotajiem satiksmes ierobežo-
jumiem lielu pasākumu laikos. 

26. martā plkst. 17.00 Straumes bibliotēkā (Mazgaiļi-3, Skultes muiža, Skultes pagasts) notiks 
pirmā tikšanās jaundibinātajam Dāmu klubiņam. 

Iepazīsimies ar koncepciju, izrunāsim aktuālās tēmas, apmainīsimies ar priekšlikumiem. Laipni 
lūgtas māmiņas un vecmāmiņas. Papildus informācija zvanot pa tālruni 28335815 (Linda).

Dāmu klubiņa pirmā tikšanās Straumes bibliotēkā



2019. gada 15. martsNOVADA AKTUALITĀTES8
Limbažos

LIMBAŽU GALVENĀ 
BIBLIOTĒKĀ
PASĀKUMI
16.martā plkst.13.00 Tikšanās ar 
rakstnieci Karīnu Račko. 
IZSTĀDES
Līdz 30. martam biedrības “9 arodi” 
rokdarbu izstāde “Rotā!”.
Līdz 30.martam Novadpētniecības 
izstāde “Limbažu novads vēstures 
līkločos (1940 – 1949)”.
Līdz 30.martam Bibliotēkas jauno 
grāmatu izstāde.
INTEREŠU GRUPAS
Angļu sarunvalodas klubiņš English 
for fun for everyone – pirmdienās 
plkst. 16.00.
Angļu valoda ar priekšzināšanām – 
otrdienās plkst. 16.00.
Barjeras pārvarēšana angļu sarunva-
lodā – trešdienās plkst. 17.00.
Datorapguve iesācējiem -otrdienās 
plkst. 10.00.
(Pieteikšanās interešu grupām, 
zvanot pa tālruni 29283652, LGB 
mājas lapā www.limbazubiblioteka.
lv  vai rakstot uz e-pastu: bronislava.
sauka@limbazi.lv.)
18. – 22. marts – Eiropas Medijpratī-
bas nedēļa.
25. – 29. marts – Digitālā nedēļa 
2019.
Šaha nodarbības – pirmdienās, 
trešdienās, piektdienās plkst.14.30 
(Pieteikšanās šaha nodarbībām, zva-
not pa tālruni 29127554.Nodarbības 
vada Nellija Maklakova un Ivars 
Babris).
Nodarbības ir bezmaksas.
Nodarbības notiek Limbažu Galvena-
jā bibliotēkā, Parka ielā 23, 1. stāvā.
PIEDĀVĀJUMS
Latvijas simtgades informāci-
jas punkts (bukleti, brošūras, 
aktualitātes).
Eiropas Savienības informācijas 
punkts (grāmatas, bukleti, uzziņas, 
konsultācijas).
Ar datoriem aprīkotas klusās darba 
telpas individuālam un grupu dar-
bam (2. stāvā).
Bibliotēkas telpu noma (pieteikties 
pa tālr. 29283652).
Ja vēlaties saņemt jaunumus par 
bibliotēkas pasākumiem savā e-
pastā, lūdzam nosūtīt pieprasījumu 
uz e-pastu: limbazu_biblioteka@
limbazi.lv.

BĒRNU LITERATŪRAS CENTRĀ
PASĀKUMI 
15.martā plkst. 11.00 Literārā 
stunda: Gads ar grāmatu- I.Kalniņa 
“Pie galda”.
20.martā  plkst.11.00 LNB projekta 
“Nacionālā skaļās lasīšanas sacensī-
ba” 5.-5. klašu skolēnu lasījumi.
26.martā plkst.11.00 LNB lasīšanas 
veicināšanas programmas “Bērnu, 
jauniešu un vecāku žūrija 2018” 
noslēguma pasākums.
IZSTĀDES
Līdz 29.martam izstāde “Uzdarbojas 
detektīvi”.
Līdz 29. martam Informatīvā izstāde 
“Dabas modes pasaulē”.
Līdz  29. martam Informatīvā izstāde 
“Smaržo tēja”. 
Līdz 29. martam izstāžu cikls: “Bērnu 
rakstnieki – jubilāri” –  Vilis Plūdonis. 
Līdz 29.martam jauno grāmatu 
izstāde.

LIMBAŽU EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKAJĀ BAZNĪCĀ
Svētdienās plkst.10.00 
dievkalpojumi.
Ceturtdienās plkst.18.00 
dievkalpojumi.

LIMBAŽU EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKĀS DRAUDZES NAMĀ 
(DAILES IELĀ 2)
16.martā plkst.16.00 Limbažu ev.lut.
draudze aicina uz mācītāja Romāna 
Kurpnieka lekciju – tēma: “7X70 
tikumi un 7 nāves grēki”. Pēc lekcijas 

«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001
e-pasts komunikacija@

limbazi.lv, 
tālr. 64020410, www.limbazi.lv

Iespiesta SIA “Poligrāfijas 
grupa Mūkusala”

Makets – “Tēls PR®”

vakara noslēgumā notiks “ Augšista-
bas vakars” – dziesmas, lūgšanas un 
Bībeles lasījumi.
21. martā plkst.13.00 
dievkalpojums.
Mēneša 2. un 4. ceturtdienā  
dievkalpojumi plkst.13.00 draudzes 
namā.
Ceturtdienās plkst.18.00 Bībeles 
stundas draudzes namā.
Sestdienās plkst.10.00 Iesvētes 
mācība draudzes namā.

LIMBAŽU BĒRNU 
UN JAUNIEŠU CENTRĀ
16. martā no plkst.10.00 līdz 15.00 
grupas “Gūt var dodot” andelīte.
20. martā plkst.9.00-14.00 Limbažu 
jauniešu forums 2019 ‘’BEIDZ ČĪK-
STĒT – NĀC UN PIEDALIES’’. Vairāk 
informācijas skatīt Facebook lapā 
-Limbažu jauniešu centrs vai rakstīt 
uz marta.dundure@limbazi.lv. Pasā-
kumam iepriekšēja pieteikšanās līdz 
17.martam.
23. martā ansambļa “Sirmie ozoli un 
draugi” koncerts.
27. martā plkst. 12.00 1.-4., 5.-9., 5.-
12.klašu un  jaukto koru konkurss.
29. un 30. martā plkst.10.00 skolēnu 
teātru festivāls “Saspēle”.
No 4. aprīļa līdz 24. maijam vizuālās 
un vizuāli plastiskās mākslas darbu 
izstāde-konkurss „Saule vija zelta 
rotu”, noslēguma pasākums 15. 
maijā plkst.14.00.

LIMBAŽU MUZEJĀ
No 15.marta līdz 27.aprīlim no 
plkst.10.00-18.00 Agritas Krieviņas 
izstāde “Pastalas. Kādas tās ir?”. 
Tradicionālo pastalu pētniecība un 
atdarinājumi. Atbalsta Valsts Kultūr-
kapitāla fonds.

LIMBAŽU MŪZIKAS 
UN MĀKSLAS SKOLĀ
No 26. marta līdz 26. aprīlim Vidze-
mes mākslinieku darbu izstāde “NO 
MAZĀ UZ LIELO”.

LIMBAŽU NOVADA 
PAŠVALDĪBAS 
ADMINISTRATĪVAJĀ ĒKĀ
27. martā plkst.12.00  izklaidējoša 
komandu erudīcijas spēle “PRĀTA 
SPĒLES”. Reģistrēšanās mājas lapā 
www.prataspeles.lv. 
No 26. marta līdz 26. aprīlim Vidze-
mes mākslinieku darbu izstāde “NO 
MAZĀ UZ LIELO”.
30. martā plkst. 13.00 izstādes "No 
mazā UZ LIELO" atklāšana.

LIMBAŽU KULTŪRAS NAMĀ
16. martā plkst. 16.00 Bērnu deju 
kolektīva "Saktiņa" 60 gadu jubilejas 
koncerts.
19. martā no plkst. 18.30 līdz 
21.00 Limbažu koru apriņķa  
kopmēģinājums.
23. martā plkst.19.00 “Klāt atkal 
pavasaris”. Dejas kopā  ar grupu 
“Džentlmeņu špagats”, vakaru vadīs  
atraktīvais vakara vadītājs Atis 
Bētiņš. Vakara gaitā Momentfoto! 
Biļete 10 eiro. Pieteikšanās un gal-
diņu rezervācija pa tālr. 64070781, 
kase – 64070802 līdz 18.martam.
25. martā plkst.11.00 Komunistiskā 
genocīda upuru  piemiņas diena 
– piemiņas brīdis pie represēto 
skulptūras.
No 26. marta līdz 26. aprīlim Vidze-
mes mākslinieku darbu izstāde “NO 
MAZĀ UZ LIELO”.
30. martā plkst.18.00 Maestro 
Raimonds Pauls, Andris Bērziņš kon-
certs “Es šonakt sēdēšu uz jumta”  
Biļetes  no 7 eiro Limbažu kultūras 
nama un  Biļešu serviss kasē.
31. martā plkst.16.00 teātra izrāde 
pēc A. Gaļina lugas motīviem – ko-
mēdija- “Sauc, es  nākšu”. Biļetes no 
5 eiro Limbažu kultūras nama kasē 
un Biļešu paradīzes kasē.
6. aprīlī Limbažu deju apriņķa kolek-
tīvu skate.
7. aprīlī plkst.16.00 THE BROTHERS 

COMATOSE folka /blūgrāss grupa 
no Sanfrancisko koncerts. Koncerta 
viesi "Skinny Cheese". Ieeja koncertā 
bez maksas . 

Limbažu 
pagastā

LĀDEZERA 
BIBLIOTĒKĀ
Līdz 29. martam literatūras izstāde 
“Latvju godi – Lieldienas”.
20. martā plkst. 16.00 Novadpētnie-
cības klubiņa tikšanās.
Līdz 29. martam bērnu zīmējumu 
izstāde Lieldienas sagaidot.

SABIEDRISKAJĀ CENTRĀ
“LĀDES VĪTOLI”
Mākslinieces Ingas Pērkons gleznu 
izstāde "Ziedi".
23. martā plkst.16.00 tikšanās ar bio-
logu, dabas pētnieku, TV raidījumu 
vadītāju, makšķernieku Māri Olti.
2.aprīlī plkst.11.00 adīšanas nodar-
bība. Tēma: zeķes adīšana no purn-
gala. Pieredzē dalās Liene Lipska.

LĀDES BIBLIOTĒKĀ
No 18. līdz 25. martam literatūras 
izstāde “Rakstniecei Aīdai Niedrai 
– 120”.

Skultes 
pagastā

25.martā Komunis-
tiskā genocīda upuru 
piemiņas diena. Piemiņas brīdis 
Skultē,  pie represēto piemiņas ak-
mens  plkst.12.00, plkst.13.00 laipni 
aicināti uz atmiņu pēcpusdienu pie 
tējas tases.

SKULTES KULTŪRAS 
INTEGRĀCIJAS CENTRĀ
No 25. marta līdz 25. aprīlim 
mākslinieces Renātes Valles  Gleznu 
izstādes “Krāsu svētki” atklāšana un 
tikšanās ar mākslinieci. 
Martā Skultes pensionāru apvie-
nības rīkota  izstāde “Nauda laiku  
laikos” (dažādu laiku naudas zīmju 
kolekciju izstāde). 
30. martā plkst.17.00 Saulkrastu 
amatierteātra izrāde “Laimes lācis. 
Versija”. Izrāde 3 ainās, izrādes ilgums 
– 1 stunda 30 min. Ieeja: 3 eiro.
10. aprīlī plkst. 16.00 leļļu animācijas 
filmu demonstrācija – filmu bloks 
“Acīmredzamais un neticamais”, 
filmas – “Puteklis”, “Parīzes noslēpu-
mi”, “Vaikiki”, “Tornis”.

SKULTES BIBLIOTĒKĀ
Pirmdienās no plkst. 9.00 līdz 10.00 
Konsultācijas un apmācības: e-pasts, 
rēķinu apmaksa, informācijas 
meklēšana u.c. Vēlama iepriekšēja 
pieteikšanās pa tālr. 64065159, mob. 
28641220, e-pasts: skultes_bibliote-
ka@limbazi.lv. 
20. martā plkst.11.00 rokdarbnie-
ču kopas “Kamolītis” tikšanās un 
nodarbības.
Līdz 31. martam ceļojošā izstāde 
“Un tinām gaismu kamolā”.
25. martā literatūras izstāde “Kad 
atmiņas sāp”.

STIENES BIBLIOTĒKĀ
No 18. līdz 25. martam Literatūras 
izstāde “Rakstniecei Aīdai Niedrai 
– 120”.

STRAUMES BIBLIOTĒKĀ
Līdz 31. martam jauno grāmatu 
izstāde.
Līdz 31. martam izstāde “Grāmata 
pirms 100 gadiem”.

Umurgas 
pagastā

UMURGAS 
KULTŪRAS NAMĀ
23.martā plkst.18.00 asprātīga situā-
ciju komēdija ar detektīva elemen-
tiem “Mīļais Pulkvedis”. Pirmās 20 

biļetes 5 eiro, iepriekšpārdošanā 7 
eiro, izrādes dienā 10 eiro. 
1.aprīlī plkst.18.00 “APRĪĻVĪZIJA”. 
Pirmo reizi Umurgā: stand-up 
komēdijas izrāde:  komiķa Maksima 
Trivaškeviča soloizrāde “Humors 
pa latviski”, kuras ietvaros autors 
pastāstīs savus svaigākos jokus. 
2.daļā: Ufo, duets “Sandra”, dzies-
mas un dejas. 
Ieeja: 4 eiro.

UMURGAS BIBLIOTĒKĀ
Līdz 20. martam literatūras izstāde 
“Dzejnieka un rakstnieka Viļa Plūdo-
ņa daiļrade”.
No 18. līdz 30. martam Izstāde “25. 
marts – Komunistiskā genocīda 
upuru piemiņas diena”.
23. martā plkst.12.00 radošā dar-
bnīca “Vārām ziepes”. Vadītāja Ilze 
Zaķe.

Katvaru 
pagastā

POCIEMA 
KULTŪRAS NAMĀ
16. martā plkst.20.00 8. Muzikantu 
saiets “Jādzīvo, lai būtu prieks”. Ieeja 
4 eiro, vietas pieteikt kultūras namā 
vai pa tel.26349162.
23.martā plkst.16.00  satikšanās 
mirklis “Mana nama stāsti....” kopā 
ar aktieri Arti Robežnieku. Piedalās 
bijušie un esošie pašdarbnieki, vadī-
tāji, pagastu priekšsēdētāji  un visi, 
kuri sajūtas piederīgi mūsu kultūras 
pasaulei.
Martā mākslinieka Raivo Vīksnas 
personālizstāde.
6. aprīlī plkst.10.00 Latvijas dubult-
spēļu čempionāts novusā jauktajiem 
pāriem.

POCIEMA BIBLIOTĒKĀ
21. martā plkst.10.00 tematisks pa-
sākums bērnudārza bērniem “Mūsu 
mazā bibliotēka”. 
25. martā literatūras izstā-
des “Rakstniecei A.Niedrai-120”; 
“Režisoram A.Jaunušānam-100; 
“Sibīrijas bērni”. 
25. martā plkst.12. 00 Atmiņu pēc-
pusdiena “To nedrīkst aizmirst”.

KATVARU BIBLIOTĒKĀ
Līdz 18. martam Literatūras izstā-
de “Vilim Plūdonim-145”. 
Līdz 28. martam Katvaru internāt-
pamatskolas skolēnu darbu izstāde 
“Koka izstrādājumi”. 
19. martā Literatūras stunda 1.-3.
klašu skolēniem “Mūsu mazā 
bibliotēka” – M.Korena grāmatas 
“Uzvāri man pasaciņu” lasījums 
priekšā.

BĀRDU DZIMTAS 
MEMORIĀLAJĀ MUZEJĀ 
“RUMBIŅI”
23.martā pieminēsim mūsu ievēro-
jamo dzejnieku – Frici Bārdu. Viņš 
šajā datumā pirms 100 gadiem 
tika guldīts zemes klēpī Umurgas 
kapos. Aicinām visus, kuri var 
un vēlas godināt Friča Bārdas 
piemiņu, 23.martā plkst. 14.00 uz 
svecīšu iedegšanu pie viņa kapa. 
Pēc tam dosimies mazā ekskursijā 
uz viņa dzimtajiem “Rumbiņiem”. 
Plkst. 16.00 dosimies uz Pociema 
kultūras namu, kur pasākumā 
“Mūsu nama stāsts” skanēs arī 
Friča Bārdas dzeja aktiera Arta 
Robežnieka izpildījumā.

Pāles 
pagastā

PĀLES 
KULTŪRAS NAMĀ
16. martā plkst.15.00 tikšanās ar  po-
zitīvās domāšanas studijas “Pavasara 
studija” radītāju Inesi Prisjolkovu. 
Runāsim par mīlestību, laimi, sievišķī-
bu un vīrišķību. Plkst.17.00 baudīsim  
aktiera Kristapa Rasima muzikālo 
vēstījumu. Dalība maksa 3 eiro.

ĀRCIEMA BIBLIOTĒKĀ
Līdz 31. martam grāmatu – jauniegu-
vumu izstāde.
Līdz 31. martam izstāde “Dzejnie-
kam, rakstniekam Vilim Plūdonim 
– 145”.

Vidrižu 
pagastā

SPORTA UN 
KULTŪRAS CENTRĀ 
“VIDRIŽI”
1. aprīlī plkst.19.00 vakars ar stand-
up komiķi Rūdolhu Kugrēnu. 

VIDRIŽU BIBLIOTĒKĀ
19. martā plkst.17.00 tikšanās 
ar uzņēmēju Diānu Cauni “Videi 
draudzīgā zaļā saimniekošana. 
Humuss”.
Līdz 31. martam Limbažu Bērnu un 
jauniešu centra stikla pulciņa darbu 
izstāde “Visa Dieva radībiņa…”.

BĪRIŅU BIBLIOTĒKĀ
Līdz 21. martam literatūras izstāde 
“Vilim Plūdonim – 145”.
No 23. – 27. martam literatūras 
izstāde “Pavasaris dārzā”.
28. martā plkst. 18.00 grāmatu 
klubiņa tikšanās.

Viļķenes 
pagastā

VIĻĶENES 
KULTŪRAS NAMĀ
15. martā plkst.18.30 A. Ēķa spēlfil-
ma “Klases salidojums”.
23. martā plkst.10.00 Erudītu 
konkurss.

VIĻĶENES BIBLIOTĒKĀ
Līdz 31. martam literatūras izstāde 
“Marta jubilāri – Latvijas un pasaules 
radošās personības”.
15. martā bērnu rīts bērnudārza 
vecākai grupai – Bērnu žūrijas pro-
jekta izvērtējums “Sacenšas nelūgtie 
ciemiņi: zirgs, vilks un zaķis”.
20. martā plkst.14.00 “Sarunas par 
muižām Viļķenes pagastā”.
25. martā novadpētniecības 
materiālu izstāde “25. martā 
pārvietotie”.
27. martā konsultācijas senioriem 
digitālo prasmju apgūšanā “Meklē 
un atrodi!”.

VITRUPES BIBLIOTĒKĀ
Līdz 31. martam izstāde “Dzeja, kas 
veltīta sievietei”.
Līdz 31. martam izstāde “Aīdai 
Niedrai 120”.
Līdz 31. martam grāmatu – jauniegu-
vumu izstāde.
Līdz 15. martam radošās darbnīcas 
skolēnu brīvdienās.
30. martā plkst.12.00 Marta radošā 
darbnīca “Marmorēšana”. Vada 
māksliniece Dagnija Lauva no 
Viļķenes.

Plašāka informācija par svētku 
pasākumiem Limbažu novada paš-
valdības mājas lapā www.limbazi.lv. 
Limbažu novada pašvaldība informē, 
ka pasākumos var tikt filmēts un/vai 
fotografēts. 
Fotogrāfijas un/vai video ieraksti var 
tikt izmantoti pasākuma publicitātes 
nodrošināšanai.


